Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 22.09.11

Sitzung - KRB/025(V)/11
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Rechts- und Hansesaal
Blrgerangelegenheiten
06.10.2011
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 01.09.2011
4 Interkommunale Zusammenarbeit - Ubertragung von Aufgaben der DS0188/11
unteren Forstbehdrde an den Landkreis Jerichower Land
5 Erste Anderungssatzung zur Satzung Uber die Unterhaltung und DS0308/11
Organisation der Freiwilligen Feuerwehr der Landeshauptstadt
Magdeburg (Feuerwehrsatzung)
6 3. Anderung der Parkgebiihrenordnung DS0335/11
7 Wiederwahl einer Schiedsperson DS0386/11
8 Sicherstellung der Finanzausstattung der Stadt Magdeburg A0069/11/1
Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 39 vom 30. September 2011 Seite 897




9.1

10

10.1

11

12

Umsetzung Antrage Handyparken

Umsetzung Antrage Handyparken

Ubertragung der Stadtratssitzungen

Ubertragung der Stadtratssitzungen

Verschiedenes
- Sitzungstermine 2012

Nichtoéffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Soren Herbst
Vorsitzender

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr. 39 vom 30. September 2011

Seite

A0081/11

S0177/11

A0171/10

S0030/11

898





