Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - KRB/025(V)/11			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Donnerstag,	Altes Rathaus Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
	06.10.2011			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 01.09.2011
- Interkommunale Zusammenarbeit Übertragung von Aufgaben der DS0188/11 unteren Forstbehörde an den Landkreis Jerichower Land
- 5 Erste Änderungssatzung zur Satzung über die Unterhaltung und DS0308/11 Organisation der Freiwilligen Feuerwehr der Landeshauptstadt Magdeburg (Feuerwehrsatzung)
- 6 3. Änderung der Parkgebührenordnung DS0335/11
- 7 Wiederwahl einer Schiedsperson DS0386/11
- 8 Sicherstellung der Finanzausstattung der Stadt Magdeburg A0069/11/1

9	Umsetzung Anträge Handyparken	A0081/11
9.1	Umsetzung Anträge Handyparken	S0177/11
10	Übertragung der Stadtratssitzungen	A0171/10
10.1	Übertragung der Stadtratssitzungen	S0030/11
11	Verschiedenes - Sitzungstermine 2012	
	Nichtöffentliche Sitzung	
12	Verschiedenes	

gez. Sören Herbst Vorsitzender